様式第４号（第９ 条関係）

鬼牝牡住宅リ フォーム工事完了実績報告書

鬼北Ｆ長　様

所

名

住

氏

年　　１

⑩

日

年　　Ｊ１　　 日付け　　　第　　号により 補助金の交付の決ｔを受けた事業について、

鬼北Ｒｒ住宅 リフォーム補助金交付Ｗ綱第９ 条の規定によ り、 次の とお り関Ｗ書類を添えて実

績を報告します。

１

（円）

事業 費Ｆ大１訳

２　 工事期間

３　 工事施工業者

４　 工事鸚容

５　 他の 補助 金等

の利用の有無

６　 添付書類

補助金

Ｒｒ補助金

他の補助制度

によ る補助金

計

所在丿吏

名称

代表者名

電話番号

年　　 天ｊ

□有　 口無

・有の場合は、その名称（

ｊ
ｊ

ｊ
ｊ

ｊ
ｊ
ｊ

１
２

３
４

５
６

７

・

ぐ
ぐ

ぐ
ぐ

ぐ
ぐ

く
※

兔体工事費

補助鴪象工事費

他の補助制度対

象の工事黄

白己資金

計

日から 年　　１ 日まで

リフォーム工事代金領収書の写 しｊＳをび工事中写真

検査済証の察 し（建築確簒を受 けた４合にほ る。）

鬼北Ｆ住宅リ フォ ーム補助金請求書 （様式第 ５号）

工事請負 （変更） 契め書又は（変更）請書の写し

変１１後の工事Ｆ大丿訳Ｒ積書の察し

変‾ｔ箇所の図ｉｆｉ又はそれに代わる書類

前各号に掲げるも ののほか、ｍＴ長が必要と 認める書類

（４）と （６）ま でについては 、こ れま で提ｉしていない場合に限 る。

提■後、 ぢによる完成確認かお ります。

申請者は、自 署を もっ て、 押印を省略するこ とができ ます。

上記工事肖丿容について、 施工したこと を証明します。

所在地

佑称

代表者佑 ⑩

様式第５ そ（第９ 条関係）

鬼北Ｆ住宅リ フォーム補助金請求書

￥

ただ し、

上記のとおり 請求します。

鬼北ぢ長

振ｉき先金融機関

預金種加

様

口座

種別

口座

番号

年度　鬼牝牡住ｔリ フォ ーム補助金

住所

氏佑

銀行

農協

普通　 肖座

年　　１

（フ リガナ）

口座名義人

支店

支所

日

⑩

包詰めで

記入 願い

ます。